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            Kotimaiset kuivaruoat


Läheltä ja lihaisaa! Löydät kotimaisesta Nokian Nappulatehtaan kuivaruokasarjastamme useita maukkaita vaihtoehtoja koirien eri tarpeisiin ja elämänvaiheisiin.
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            TESTATUSTI MAISTUVAA


Järjestimme keväällä 2024 testiryhmäkyselyn Nokian Nappulatehtaan kotimaisten kuivaruokien maistuvuudesta ja sopivuudesta eri kokoisille, ikäisille ja rotuisille koirille. Kyselyymme vastasi pitkälti toistasataa koiranomistajaa. 
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            KOIRAN KOULUTUS


Huolellinen koiranpennun koulutus luo pohjan sujuvalle arjelle koiran kanssa. Koti koiralle -ohjelmasta tuttu koirankouluttaja Tommy Wirén kertoo tärkeimmät asiat, jotka koiranpennulle kannattaa opettaa sen ensimmäisen elinvuoden aikana.


      
        

      

      



          

  
        

      

      



                
          
                
          
            Reseptimuutos!


Kotimaisen kalkkunajauhon tuotanto on lopetettu Suomessa. Hau-Haun Kalkkunaa & kauraa -täysravinto sisältää nyt eurooppalaista kalkkunaa.


Lue lisää


      
        

      

      



                
          
                
          
            Kaikkihan sen vainuaa, kun ruoka on läheltä ja lihaisaa.


Katso videolta, mistä on kyse!


      
        

      

      



                
          
          
            




      
      

      



                
          
                
          
            LÄHELTÄ JA LIHAISAA


Valmistamme Nokian Nappulatehtaalla maukkaimmat ja varmasti ravitsevat reseptit suomalaisen koiran tarpeita varten. Kauppoihin ja ruokakippoihin pääsee vain koiriemme lahjomattomat makukriteerit täyttävää koiranruokaa. Lue lisää Nokian Nappulatehtaasta.
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            Kotimainen koiranruoka puhtaista raaka-aineista


Hau-Hau Championin kotimaiset, lihaisat kuivaruoat ovat löytäneet tiensä Nokian Nappulatehtaalta kauppojen hyllyille! Lue, mitä Hau-Haun kotimainen koiranruoka sisältää ja miten vehnättömät kuivaruokareseptimme muuttuvat.


LUE LISÄÄ
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            Hyvä ruoka on jokakoiranoikeus


Me uskomme, että jokakoiranoikeudet kuuluvat tasapuolisesti kaikille koirille. Jokakoiranoikeuksista tärkein on koiran oikeus laadukkaaseen ja maistuvaan ruokaan. Lue, mitä oikeudet merkitsevät meille ja koirakansalle.


Tutustu jokakoiranoikeuksiin
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            Pentu tulee taloon -videosarja


Hau-Hau tekee yhteistyötä Koti koiralle -ohjelmastakin tutun koirakouluttaja Tommy Wirénin kanssa! Löydät Youtube-kanavaltamme sarjan videoita, joilla haastattelemme Tommya koiranpennun hankinnasta ja kotiuttamisesta. Katso koirakouluttajan hyödylliset vinkit koiran hankintapäätöksen tueksi.


KATSO VIDEOT
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            Täysi tyytyväisyystakuu


Koirien hyvinvointi on kaiken toimintamme ytimessä ja huolehdimme, että jokainen tuote vastaa korkeita laatuvaatimuksiamme aina raaka-aineista koirasi ruokakuppiin saakka. Siksi kaikilla tuotteillamme on täysi tyytyväisyystakuu.


Tutustu takuuseemme
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            Kasvattajakerho


Hau-Hau Kasvattajakerhon jäsenenä saat kasvattajaedut, pentupaketit ja ammattitaitoisen asiakaspalvelun. Liity joukkoon!


LIITY KASVATTAJAKERHOON


      
        

      

      



          

  
        

      

      



                
          
                
          
            Hyvä ruoka on jokakoiranoikeus


 


Me uskomme, että jokakoiranoikeudet kuuluvat tasapuolisesti kaikille koirille. Jokakoiranoikeuksista tärkein on koiran oikeus laadukkaaseen ja maistuvaan koiranruokaan. Siksi haluamme varmistaa, että hyvää ja ravitsevaa ruokaa saa helposti ja järkevällä hinnalla. Hau-Hau Championin laadukkaat koiran kuivaruoat ovat maistuneet suomalaisille koirille jo yli 60 vuoden ajan. Monipuolista koirasi ravintoa lihaisalla märkäruoalla sekä koiranmakkaralla, jotka saavat nirsonkin koiran tyhjentämään ruokakuppinsa. Laajasta valikoimastamme löydät myös maistuvat koiranherkut sekä puruluut ilahduttamaan parhaan ystäväsi päivää.


      
        

      

      



          

  
  



    

  


  
    
      
      
            
Hau-Hau somessa
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Hau-Hau Champion on Prima Pet Premium Oy:n suomalainen tuotemerkki.


      
    

  


  

              

            

                  

          
  




  


    
    
























    
  